
 

Program „Informace – základ výzkumu“ LR1308 
akronym názvu projektu:  NL 4 HSS 

příjemce (zkratka názvu organizace):  
 uchazeče/příjemce: 

NK ČR 

příjmení řešitele: Hemola 

 

 

Příloha 1/2  
 
Souhrnný výpis účetních položek uznaných nákladů projektu k 31. 12. 2013 s komentářem 
 

Výpis střediska 0241 

 Cestovné strana 2 

 Služby (předplatné EIZ a další služby) poměrná část hrazená z dotace a ze spoluúčasti 
knihoven členů konsorcií strana 3 

 Platy, zákonné pojistné a FKSP (osobní náklady hrazené z dotace) strana 4 

 Výnosy – fakturovaná spoluúčast knihoven členů konsorcií strana 5 – 7 

 Dotace – účelová podpora od zadavatele strana 8 

 Mzdy (osobní náklady hrazené z dotace) poměrná část mezd řešitelského týmu a 
odměn podle plánu na podpůrné činnosti, vč. odvodů – strana 9 

 
Výpis střediska 0242 

 Spotřebovaná energie (součást režijních nákladů nositele na m2 Klementinum) 
strana 10 

 Opravy a údržba (součást režijních nákladů nositele na m2 Klementinum) strana 11 

 Služby (předplatné EIZ a další služby jako součást režijních nákladů nositele na m2 
Klementinum) poměrná část hrazená jako spoluúčast Národní knihovny ČR strana 12 

 Platy, zákonné pojistné a FKSP (osobní náklady hrazené z dotace) strana 13 

 Odpisy a náklady z drobného dlouhodobého majetku (součást režijních nákladů 
nositele na m2 Klementinum) strana 14 

 

 
 

 

1



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

5.12. 133087 512 4          02 41    vlak.jízdenky Martin -     2 712,00 0,00

6.12. 7393 512 4          02 41    pojis.ZSC č.170-Nová H.      87,00 0,00

6.12. 7393 512 4          02 41    pojis.ZSC č.171-Šťastná      219,00 0,00

10.12. 9189 512 4          02 41    opr.účt.Nová Litva slc.113   15 204,07 0,00

   - 512 4          02 41                                   18 222,07 0,00 0,00 18 222,07

   - 512 4 Suma za symbol 1 18 222,07 0,00 0,00 18 222,07

   - 512 Cestovné                       18 222,07 0,00 0,00 18 222,07

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

2



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

3.9. 13194 518 4          02 41    poplatky IFLA              141 000,00 0,00

3.9. 13194 518 4          02 41    poplatky IFLA              520 479,30 0,00

10.9. 13195 518 4          02 41    přístup do databáze        12 399,06 0,00

17.9. 650 518 4          02 41    13194- DPH k faktuře 160 330,65 0,00

20.9. 653 518 4          02 41    13195- DPH k faktuře 2 603,80 0,00

2.10. 132379 518 4          02 41    přístupy do databáze       517 323,00 0,00

1.11. 132647 518 4          02 41    LR1308 Omnifile Full o     49 246,73 0,00

1.11. 132648 518 4          02 41    LR1308 Central a Easte     17 266,30 0,00

1.11. 132649 518 4          02 41    LR1308 RIPM on-line        52 581,76 0,00

30.11. 9188 518 4          02 41    Projekt MUSE fa č. 13192 18 685,07 0,00

30.11. 9188 518 4          02 41    13192- DPH k faktuře 6 863,86 0,00

4.12. 133150 518 4          02 41    LR Socindex with FT        PF 542 013,49 0,00

4.12. 133150 518 4          02 41    LR Socindex with FT        PF 154 000,00 0,00

11.12. 133208 518 4          02 41    LR Business  Source Co     PF 4 275 257,37 0,00

11.12. 133208 518 4          02 41    LR Business  Source Co     PF 1 417 000,00 0,00

16.12. 9202 518 4          02 41    132379 152 000,00 0,00

18.12. 133302 518 4          02 41    přístupy do dtb- část      PF 2 054 565,00 0,00

18.12. 133303 518 4          02 41    library Informat.Scien     PF 147 145,53 0,00

23.12. 769 518 4          02 41    LR fa 133301 Albertina Icome 42 030,00 0,00

   - 518 4          02 41                                   10 342 790,92 0,00 0,00 10 342 790,92

   - 518 4  Suma za symbol 2 10 342 790,92 0,00 0,00 10 342 790,92

   - 518 4 Suma za symbol 1 10 342 790,92 0,00 0,00 10 342 790,92

   - 518 Ostatní služby                 10 342 790,92 0,00 0,00 10 342 790,92

3



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

30.11. 714 521 1 1 5       02 41    Mzdové prostředky  G         20 000,00 0,00

31.12. 736 521 1 1 5       02 41    Mzdové prostředky  G         72 000,00 0,00

   - 521 1 1 5       02 41                                   92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

   - 521 1 1 Suma za symbol 2 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

   - 521 1 Suma za symbol 1 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

   - 521 Mzdové náklady                 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

30.11. 714 524 4          02 41    Poj.soc.organizace G         5 000,00 0,00

30.11. 714 524 4          02 41    Poj.zdr.organizace G         1 800,00 0,00

31.12. 736 524 4          02 41    Poj.soc.organizace G         18 001,00 0,00

31.12. 736 524 4          02 41    Poj.zdr.organizace G         6 481,00 0,00

   - 524 4          02 41                                   31 282,00 0,00 0,00 31 282,00

   - 524 4 Suma za symbol 1 31 282,00 0,00 0,00 31 282,00

   - 524 Zákonné sociální pojištění     31 282,00 0,00 0,00 31 282,00

30.11. 714 527 3          02 41    Odvod do FKSP G              200,00 0,00

   - 527 3          02 41                                   200,00 0,00 0,00 200,00

   - 527 3 Suma za symbol 1 200,00 0,00 0,00 200,00

31.12. 736 527 4          02 41    Odvod do FKSP G              720,00 0,00

   - 527 4          02 41                                   720,00 0,00 0,00 720,00

   - 527 4 Suma za symbol 1 720,00 0,00 0,00 720,00

   - 527 Zákonné sociální náklady       920,00 0,00 0,00 920,00

4



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

22.10. 223389 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 45 000,00

23.10. 223385 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 106 000,00

23.10. 223385 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 44 000,00

23.10. 223386 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 57 000,00

23.10. 223387 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 57 000,00

23.10. 223387 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 33 000,00

23.10. 223388 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 7 000,00

23.10. 223390 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 16 000,00

23.10. 223391 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

23.10. 223392 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 16 000,00

23.10. 223396 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

23.10. 223398 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

23.10. 223400 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 41 000,00

23.10. 223401 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 32 000,00

23.10. 223404 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 8 000,00

23.10. 223414 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 8 000,00

23.10. 223415 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 8 000,00

23.10. 223417 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

23.10. 223417 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 20 000,00

23.10. 223417 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 23 000,00

23.10. 223418 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

1.11. 223383 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 29 000,00

1.11. 223384 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 16 000,00

1.11. 223394 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 36 000,00

1.11. 223395 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 16 000,00

5



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

1.11. 223397 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 23 000,00

1.11. 223399 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 137 000,00

1.11. 223399 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

1.11. 223399 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 56 000,00

1.11. 223402 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 7 000,00

1.11. 223403 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 8 000,00

1.11. 223403 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 50 000,00

1.11. 223405 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 9 000,00

1.11. 223406 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 157 000,00

1.11. 223407 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 19 000,00

1.11. 223408 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 28 000,00

1.11. 223409 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 41 000,00

1.11. 223409 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 33 000,00

1.11. 223410 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 6 000,00

1.11. 223410 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 5 000,00

1.11. 223411 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

1.11. 223412 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 9 000,00

1.11. 223412 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 20 000,00

1.11. 223413 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 19 000,00

1.11. 223413 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 20 000,00

1.11. 223416 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 87 000,00

1.11. 223419 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 663 000,00

1.11. 223419 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 274 000,00

1.11. 223419 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 219 000,00

1.11. 223420 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 10 000,00

6



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

1.11. 223420 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 20 000,00

1.11. 223420 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 16 000,00

1.11. 223421 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

1.11. 223421 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 23 000,00

1.11. 223421 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 16 000,00

1.11. 223422 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

1.11. 223423 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 29 000,00

1.11. 223424 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 13 000,00

1.11. 223424 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 4 000,00

1.11. 223425 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 8 000,00

1.11. 223425 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 63 000,00

1.11. 223426 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 113 000,00

1.11. 223427 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 29 000,00

1.11. 223428 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 41 000,00

1.11. 223428 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 33 000,00

1.11. 223429 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 29 000,00

1.11. 223429 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 29 000,00

1.11. 223430 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 44 000,00

1.11. 223431 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

1.11. 223432 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 13 000,00

1.11. 223433 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 17 000,00

1.11. 223434 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 14 000,00

1.11. 223435 649 3    050   02 41    LR1308                     0,00 26 000,00

31.12. 9235 649 3    050   02 41                                 0,00 -3 758 000,00

   - 649 3 Suma za symbol 1 0,00 0,00 0,00 0,00

7



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

31.12. 9235 649 4    050   02 41                                 0,00 3 758 000,00

   - 649 4    050   02 41                                   0,00 3 758 000,00 0,00 -3 758 000,00

   - 649 Ostatní výnosy z činnosti      0,00 3 758 000,00 0,00 -3 758 000,00

31.12. 785 671 4          02 41    přeúčt. MŠMT LR1308          0,00 6 727 000,00

   - 671 4          02 41                                   0,00 6 727 000,00 0,00 -6 727 000,00

   - 671 4 Suma za symbol 1 0,00 6 727 000,00 0,00 -6 727 000,00

   - 671 Výnosy vybr.ÚVI z transferů    0,00 6 727 000,00 0,00 -6 727 000,00

8



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

31.12. 9227 502 1 1         02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308     205 271,00 0,00

   - 502 1 1         02 42                                   205 271,00 0,00 0,00 205 271,00

   - 502 1 1 Suma za symbol 2 205 271,00 0,00 0,00 205 271,00

31.12. 9227 502 1 2         02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308   94 321,00 0,00

   - 502 1 2         02 42                                   94 321,00 0,00 0,00 94 321,00

   - 502 1 2 Suma za symbol 2 94 321,00 0,00 0,00 94 321,00

31.12. 9227 502 1 4         02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308    43 208,00 0,00

   - 502 1 4         02 42                                   43 208,00 0,00 0,00 43 208,00

   - 502 1 4 Suma za symbol 2 43 208,00 0,00 0,00 43 208,00

   - 502 Spotřeba energie               342 800,00 0,00 0,00 342 800,00

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

9



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

31.12. 9227 511 1 1         02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308      2 755,00 0,00

   - 511 1 1         02 42                                   2 755,00 0,00 0,00 2 755,00

   - 511 1 1 Suma za symbol 2 2 755,00 0,00 0,00 2 755,00

31.12. 9227 511 1 3         02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308    168 188,00 0,00

   - 511 1 3         02 42                                   168 188,00 0,00 0,00 168 188,00

   - 511 1 3 Suma za symbol 2 168 188,00 0,00 0,00 168 188,00

   - 511 Opravy a udržování             170 943,00 0,00 0,00 170 943,00

10



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

31.12. 9231 518 1 1 91       02 42    přeúčt.služeb LR 1308           600 000,00 0,00

   - 518 1 1 91       02 42                                   600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

   - 518 1 1 Suma za symbol 2 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

31.12. 9227 518 1 2 1       02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308    93 987,00 0,00

   - 518 1 2 1       02 42                                   93 987,00 0,00 0,00 93 987,00

31.12. 9227 518 1 2 3       02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308     120 312,00 0,00

   - 518 1 2 3       02 42                                   120 312,00 0,00 0,00 120 312,00

31.12. 9227 518 1 2 5       02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308      3 386,00 0,00

   - 518 1 2 5       02 42                                   3 386,00 0,00 0,00 3 386,00

31.12. 9227 518 1 2 6       02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308     56 718,00 0,00

   - 518 1 2 6       02 42                                   56 718,00 0,00 0,00 56 718,00

   - 518 1 2 Suma za symbol 2 274 403,00 0,00 0,00 274 403,00

31.12. 9227 518 1 3 5       02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308     24 072,00 0,00

   - 518 1 3 5       02 42                                   24 072,00 0,00 0,00 24 072,00

31.12. 9227 518 1 3 6       02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308      2 401,00 0,00

   - 518 1 3 6       02 42                                   2 401,00 0,00 0,00 2 401,00

31.12. 9227 518 1 3 8       02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308      41 501,00 0,00

   - 518 1 3 8       02 42                                   41 501,00 0,00 0,00 41 501,00

   - 518 1 3 Suma za symbol 2 67 974,00 0,00 0,00 67 974,00

31.12. 9227 518 1 4 2       02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308      8 980,00 0,00

   - 518 1 4 2       02 42                                   8 980,00 0,00 0,00 8 980,00

   - 518 1 4 Suma za symbol 2 8 980,00 0,00 0,00 8 980,00

31.12. 9227 518 1 8 2       02 42    přeúčt.nákl.m2 LR 1308    54 832,00 0,00

   - 518 1 8 2       02 42                                   54 832,00 0,00 0,00 54 832,00

   - 518 1 8 Suma za symbol 2 54 832,00 0,00 0,00 54 832,00

   - 518 1 Suma za symbol 1 1 006 189,00 0,00 0,00 1 006 189,00

   - 518 Ostatní služby                 1 006 189,00 0,00 0,00 1 006 189,00

11



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

31.12. 9559 521 1 0 1       02 42    přeúčování - mzdy  LR 1308          62 000,00 0,00

   - 521 1 0 1       02 42                                   62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

   - 521 1 0 Suma za symbol 2 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

   - 521 Mzdové náklady                 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

31.12. 9559 524 1          02 42    přeúčování - zdr.poj    LR 1308     5 580,00 0,00

31.12. 9559 524 1          02 42    přeúčování - soc.poj    LR 1308     15 500,00 0,00

   - 524 1          02 42                                   21 080,00 0,00 0,00 21 080,00

   - 524 Zákonné sociální pojištění     21 080,00 0,00 0,00 21 080,00

31.12. 9559 527 1          02 42    přeúčování - odvod FKSP LR 1308     620,00 0,00

   - 527 1          02 42                                   620,00 0,00 0,00 620,00

   - 527 1 Suma za symbol 1 620,00 0,00 0,00 620,00

   - 527 Zákonné sociální náklady       620,00 0,00 0,00 620,00

12



Sestava:

Měsíc účtování:

datum CUD SU 1 2 3 4 5 6 7 ZP Text Obrat MD Obrat DAL Starý zůstatek Nový zůstatek

Národní knihovna České republiky        

28.1.2014

Analytické členění

Sestava 06 - Hlavní kniha vlastního hospodářství

Účetnictví příspěvkových organizací

00023221

za období: leden až prosinec

Název organizace:

IČ organizace:

31.12. 9227 551           02 42    přeúčt.nákl. LR 1308     123 212,00 0,00

   - 551           02 42    Odpisy dlouhodobého majetku    123 212,00 0,00 0,00 123 212,00

   - 551  Suma za symbol 1 123 212,00 0,00 0,00 123 212,00

   - 551 Odpisy dlouhodobého majetku    123 212,00 0,00 0,00 123 212,00

31.12. 9227 558 1 4         02 42    přeúčt.nákl. LR 1308 20 111,00 0,00

   - 558 1 4         02 42                                   20 111,00 0,00 0,00 20 111,00

   - 558 1 4 Suma za symbol 2 20 111,00 0,00 0,00 20 111,00

31.12. 9227 558 1 6         02 42    přeúčt.nákl. LR 1308   7 519,00 0,00

   - 558 1 6         02 42                                   7 519,00 0,00 0,00 7 519,00

   - 558 1 6 Suma za symbol 2 7 519,00 0,00 0,00 7 519,00

   - 558 1 Suma za symbol 1 27 630,00 0,00 0,00 27 630,00

   - 558 Nákl. z drob.dlouhodob.maj.    27 630,00 0,00 0,00 27 630,00

13



14


	LR1308_pzp_2013_příloha 1.pdf
	LR 1308_příloha
	LR 1308-0241- rozpis položek
	LR 1308-0242- rozpis položek
	Osobní náklady

	Untitled
	Untitled



